
DECRETO Nº 138/2024 DE 04 DE DEZEMBRO DE 2024. 

 

HOMOLOGA CLASSIFICAÇÃO FINAL DE TESTE 

SELETIVO 07/2024 DO MUNICÍPIO DE IRACEMINHA E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE IRACEMINHA – Estado de Santa Catarina, no uso de 

suas atribuições legais conferidas pelo art. 99 da Lei Orgânica Municipal de 05 de Julho de 1990 e 

em atendimento ao que dispõe o artigo 9º da Lei Complementar Federal nº 101, de 04 de maio de 

2000: 

 

DECRETA: 

 

          Art. 1º - Fica através deste homologado a classificação final do Teste Seletivo 07/2024, que 

TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a HOMOLOGAÇÃO DA 

CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme dados repassados pela Empresa GS ASSESSORIA E 

CONCURSOS, responsável pela coordenação e execução das fases Processo Seletivo 07/2024, 

conforme anexo I: 

 

        Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de publicação, revogando-se as disposições em 

contrário. 

 

Iraceminha, 04 de dezembro de 2024. 

 

 

 

JEAN CARLOS NYLAND 

Prefeito Municipal 

 

 

 



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS FEMININO - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001546 VANESSA DA SILVA 0,90 0,60 4,90 6,40 1º Classificado

0001593 EDIANE BIANCHIN 0,90 0,30 4,90 6,10 2º Classificado

0001527 JUREMA SIQUEIRA FERRARI 0,60 0,30 4,90 5,80 3º Classificado

0001584 CRISTIANI ALTREIDER PUNTEL 1,20 0,30 4,20 5,70 4º Classificado

0001538 LUCINEIA DE SOUZA 0,90 0,60 4,20 5,70 5º Classificado

0001562 CRISTIANE APARECIDA DO AMARANTE 0,00 0,30 4,90 5,20 6º Classificado

0001534 SALETE APARECIDA BIZOL 0,00 0,30 4,20 4,50 7º Classificado

0001609 LUCIA WAGNER 0,60 0,00 2,80 3,40 8º Classificado

0001568 JESSICA ANDRÉA SALVATTI 0,30 0,30 2,80 3,40 9º Classificado

0001506 MARILENE WAGNER KNORST 0,90 0,00 2,10 3,00 10º Classificado

0001528 VALDENISE RODRIGUES 0,60 0,30 1,40 2,30 11º Classificado

0001560 TANIA TERESA DALANORA DI DOMENICO 0,30 0,60 0,70 1,60 12º Classificado

0001612 LUCIANA DE MARCO 0,00 0,00 0,70 0,70 13º Classificado

0001618 LEONI DE FÁTIMA BOEIRA HAGEMANN - - - - - Desclassificado

0001526 ROSANE ALVES - - - - - Desclassificado

Página 1 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

MONITOR EDUCACIONAL - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001567 MARCIANA ALMEIDA BATISTA 1,20 1,50 7,00 9,70 1º Classificado

0001555 LETÍCIA MORES 1,50 0,90 7,00 9,40 2º Classificado

0001573 MAIARA RODRIGUES STERCHILE 1,50 0,60 7,00 9,10 3º Classificado

0001569 SARA ELIZA VALCARENGHI 1,50 0,60 7,00 9,10 4º Classificado

0001513 VANUSA FERNANDA DIONIZIO 1,20 0,60 7,00 8,80 5º Classificado

0001544 SHERON ROMANO MICHAILOFF 1,50 0,90 6,30 8,70 6º Classificado

0001565 GIOVANA WAGNER 1,20 0,30 7,00 8,50 7º Classificado

0001516 REGINA ALBERTI 1,20 0,30 7,00 8,50 8º Classificado

0001599 MIRELA ÂNGELA BERTOLDO 1,50 0,60 6,30 8,40 9º Classificado

0001590 BRUNA ELISA PROVENZI 1,50 0,60 6,30 8,40 10º Classificado

0001530 AMANDA NICOLA 1,50 0,60 6,30 8,40 11º Classificado

0001502 SAMARA SALVATTI 1,50 0,30 6,30 8,10 12º Classificado

0001576 BIANCA VIVIAN ASSONI 1,20 0,60 6,30 8,10 13º Classificado

0001563 CRISTIANE APARECIDA DO AMARANTE 1,20 0,90 5,60 7,70 14º Classificado

0001592 EDIANE BIANCHIN 1,20 0,60 5,60 7,40 15º Classificado

0001531 CLAUDETE TERESINHA MARSCHALL KEHL 0,90 0,60 5,60 7,10 16º Classificado

0001595 AMANDA FREY 1,50 0,60 4,90 7,00 17º Classificado

0001581 TACIA BONIATTI ESCHER 1,20 0,00 5,60 6,80 18º Classificado

0001508 BRUNA GABRIELLY RABUTKA ANTUNES 0,90 0,30 5,60 6,80 19º Classificado

0001605 MARIA EDUARDA MOTERLE BONZANINI 1,20 0,60 4,90 6,70 20º Classificado

0001585 AGATA ELIS BARBOSA 1,50 0,00 4,90 6,40 21º Classificado

0001614 ANNA CAROLINA DE OLIVEIRA 1,50 0,00 4,20 5,70 22º Classificado

0001574 DÉBORA DONATTI PADILHA 0,90 0,30 4,20 5,40 23º Classificado

0001536 ADEMIR KAUE DA ROSA - - - - - Desclassificado

Página 2 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE ARTES - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001564 ANA CAROLINE HENSEL 0,60 0,40 0,80 4,20 6,00 1º Classificado

0001610 KATIA LUIZA FOLLETO 0,60 0,60 0,40 4,20 5,80 2º Classificado

0001554 MARINEUSA SALAMON RIBEIRO 0,60 0,60 0,60 3,50 5,30 3º Classificado

0001598 SHEILA HAGEMANN 0,60 0,40 0,40 2,80 4,20 4º Classificado

0001606 ELENICE ELECIR PORSCH - - - - - - Desclassificado

Página 3 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE ARTES NÃO HABILITADO - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001507 DÉBORA DONATTI PADILHA 0,80 0,20 0,80 4,90 6,70 1º Classificado

0001539 MARCIANA ALMEIDA BATISTA 0,80 1,00 1,00 3,50 6,30 2º Classificado

Página 4 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001543 SHERON ROMANO MICHAILOFF 0,80 0,60 0,80 3,50 5,70 1º Classificado

0001608 MÁRCIO DE AGUIAR 0,80 0,60 0,60 3,50 5,50 2º Classificado

0001535 THALIA INES PASQUALOTTO 0,60 0,60 0,40 3,50 5,10 3º Classificado

0001594 TÁSSIA RUBIA BECKER 0,60 0,40 0,40 3,50 4,90 4º Classificado

0001620 YASMIN RAQUEL TUMELEIRO BOLFE 0,60 0,40 0,40 3,50 4,90 5º Classificado

0001613 MILENA CRISTINA PASQUALOTTO 0,80 0,40 0,60 2,10 3,90 6º Classificado

Página 5 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA NÃO HABILITADO - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001615 LEONARDO DA SILVA 0,80 0,80 1,00 2,80 5,40 1º Classificado

0001604 RAQUEL PASQUALOTTO 0,60 1,00 0,80 2,80 5,20 2º Classificado

0001509 RAFAEL DA SILVA 0,20 0,20 0,40 3,50 4,30 3º Classificado

0001575 BIANCA VIVIAN ASSONI 0,20 0,80 0,40 2,80 4,20 4º Classificado

0001521 MARIVANI RODRIGUES DOS SANTOS 0,40 0,40 0,40 2,80 4,00 5º Classificado

Página 6 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001532 SOLANGE STUMM MARSCHALL 0,80 0,80 0,60 7,00 9,20 1º Classificado

0001570 SALETE SARGENTA SAATH BIANCHET 0,80 0,80 0,80 6,30 8,70 2º Classificado

0001504 RAFAELA REGINA DALMOLIN PROVENSI 0,80 0,60 0,80 6,30 8,50 3º Classificado

0001557 NADIA ZANELLA 1,00 0,80 0,80 5,60 8,20 4º Classificado

0001579 MÁRCIA ROSA PARCIANELLO DE LIMA 0,60 0,60 1,00 5,60 7,80 5º Classificado

0001548 AMANDA ZANLUCHI 1,00 0,60 0,40 5,60 7,60 6º Classificado

0001611 SANDRA LOHANA DA SILVA 1,00 0,80 0,80 4,90 7,50 7º Classificado

0001631 GLÁUCIA MORGANA HENSEL DA SILVA 0,80 0,20 0,80 5,60 7,40 8º Classificado

0001559 JAIR FERREIRA DA SILVA 0,80 0,60 1,00 4,90 7,30 9º Classificado

0001541 SUÉLI VANESSA LAMBRECHT 0,80 0,40 0,80 4,90 6,90 10º Classificado

0001524 ELENICE TERESINHA DA SILVA 0,60 0,40 1,00 4,20 6,20 11º Classificado

0001553 FERNANDA HEINRICH HOFFMANN 0,60 0,80 0,40 4,20 6,00 12º Classificado

0001578 MARIA LUCIA RECH 0,80 0,60 1,00 3,50 5,90 13º Classificado

0001520 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI 0,60 0,40 0,40 4,20 5,60 14º Classificado

0001586 FABIANE CONTE 0,80 0,40 0,80 3,50 5,50 15º Classificado

0001518 DARLENE PEIXOTO FERNANDES ASSONI 0,40 0,60 1,00 3,50 5,50 16º Classificado

0001624 MARILDE FACCIO PROVENZI 0,80 0,20 0,80 3,50 5,30 17º Classificado

0001601 ANDRÉIA TAIMARA LAMB 0,60 0,40 0,80 3,50 5,30 18º Classificado

0001628 THAIS APARECIDA SOUZA CAMPOS 0,40 0,20 0,40 4,20 5,20 19º Classificado

0001588 RUBIA ECKERT 0,80 0,40 0,40 2,80 4,40 20º Classificado

0001622 SIDIANE STEFANON 0,60 0,40 0,60 2,80 4,40 21º Classificado

0001589 ADRIANE ROSENI BOFF FILIPPIN 0,20 0,00 0,20 3,50 3,90 22º Classificado

0001630 LORENI DOS SANTOS 0,40 0,00 0,40 2,80 3,60 23º Classificado

0001597 SHEILA HAGEMANN 0,60 0,40 0,40 2,10 3,50 24º Classificado

0001514 ALESANDRA MARTINEZ ROZANSKI - - - - - - Desclassificado

0001523 JANAINA ILADIANE RODRIGUES FERRAREZE - - - - - - Desclassificado

0001591 MARCIA REGINA MULLER - - - - - - Desclassificado

0001503 ROSILEI BALBINOT - - - - - - Desclassificado

0001583 SABRINA BELUSSO OTT - - - - - - Desclassificado

Página 7 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NÃO HABILITADO - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001540 CLAUDETE TERESINHA MARSCHALL KEHL 0,60 0,60 0,80 6,30 8,30 1º Classificado

0001556 LETÍCIA MORES 0,60 1,00 0,80 5,60 8,00 2º Classificado

0001577 ANGÉLICA CRISTINA RIEGER 0,80 0,80 0,80 4,20 6,60 3º Classificado

0001545 TAIS RODRIGUES DA FONSECA 0,60 0,60 0,60 4,20 6,00 4º Classificado

0001566 GIOVANA WAGNER 0,80 0,40 1,00 3,50 5,70 5º Classificado

0001501 SAMARA SALVATTI 0,60 0,80 0,60 3,50 5,50 6º Classificado

0001596 TAIMARA SANTIAGO DE OLIVEIRA DA SILVA 0,60 0,20 0,20 3,50 4,50 7º Classificado

Página 8 de 9



MUNICIPIO DE IRACEMINHA
PROCESSO SELETIVO - 07/2024

ORGANIZAÇÃO: GS ASSESSORIA E CONCURSOS

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS - IRACEMINHA

INSCRIÇÃO NOME POR MAT CGA CE NOTA FINAL
POSIÇÃO L.

VAGA
RESULTADO

0001505 RAFAELA REGINA DALMOLIN PROVENSI 0,80 0,60 0,80 6,30 8,50 1º Classificado

0001558 NADIA ZANELLA 1,00 1,00 0,80 5,60 8,40 2º Classificado

0001571 SALETE SARGENTA SAATH BIANCHET 1,00 0,80 1,00 5,60 8,40 3º Classificado

0001549 AMANDA ZANLUCHI 1,00 0,60 0,40 6,30 8,30 4º Classificado

0001537 CARMELINDA SANTANA PIMMEL 0,80 0,40 0,80 6,30 8,30 5º Classificado

0001533 SOLANGE STUMM MARSCHALL 0,80 0,80 0,40 5,60 7,60 6º Classificado

0001519 ROSANI DIONI STECKLING GRIEBLER 0,80 0,20 1,00 5,60 7,60 7º Classificado

0001561 JAIR FERREIRA DA SILVA 0,80 0,80 1,00 4,90 7,50 8º Classificado

0001542 SUÉLI VANESSA LAMBRECHT 0,80 0,40 0,80 4,90 6,90 9º Classificado

0001517 DARLENE PEIXOTO FERNANDES ASSONI 0,60 0,60 0,80 4,90 6,90 10º Classificado

0001582 TACIA BONIATTI ESCHER 0,40 0,80 0,80 4,20 6,20 11º Classificado

0001623 MARILDE FACCIO PROVENZI 0,40 0,20 1,00 4,20 5,80 12º Classificado

0001510 KELLY DAIANA DE OLIVEIRA STADULNI 0,80 0,60 0,80 3,50 5,70 13º Classificado

0001551 TATIELI POLIS LUDKE 0,80 0,80 0,40 3,50 5,50 14º Classificado

0001525 ELENICE TERESINHA DA SILVA 0,60 0,60 0,80 3,50 5,50 15º Classificado

0001625 FABIANE CONTE 0,60 0,40 1,00 3,50 5,50 16º Classificado

0001600 ANDRÉIA TAIMARA LAMB 0,80 0,20 0,80 3,50 5,30 17º Classificado

0001619 SIDIANE STEFANON 0,80 0,60 0,60 2,80 4,80 18º Classificado

0001529 JEFERSON ROQUE ZAMBIASI - - - - - - Desclassificado

0001629 ROSILEI BALBINOT - - - - - - Desclassificado

Página 9 de 9


		2024-12-04T13:31:53-0300
	JEAN CARLOS NYLAND:05732809910




